АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2011                                                                                                   №1468
пгт.Березово
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Березовского района от 24.01.2011 №54           «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, структурных подразделений, отделов, подведомственных Комитетам администрации Березовского района»
        В связи с привидением постановления администрации Березовского района от 24.01.2011 №54 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, структурных подразделений, отделов, подведомственных Комитетам администрации Березовского района» в соответствие с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.06.2011 №239-п «О внесении изменений         в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10.11.2010 №292-п «О порядке и условиях оплаты труда в государственных образовательных учреждениях Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», внести следующие изменения:

1.
В приложении к постановлению администрации Березовского района от 24.01.2011 №54 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, структурных подразделений, отделов, подведомственных Комитетам администрации Березовского района» графу 1.11. таблицы 2 пункта 2.6. изложить в следующей редакции:

"

	1.11. Работа воспитателя за выполнение функций по работе семьями воспитанников
	0,25

"
2.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Жизнь Югры».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01  сентября 2011 года.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на заместителя главы района Чечёткину И.В.
И.о. главы администрации района

                              Е.Л.Кулешов